國立臺北教育大學　函

地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：陳雅芹02-27321104-62231
傳真電話：02-23788790
電子郵件信箱：RITL@tea.ntue.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年9月16日
發文字號：北教大台文字第1140790009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：敬請惠允協助宣傳本校台灣語言與文化學系碩士班推薦甄
試招生，請查照。

說明：
一、報考資訊：
(一)網路取號繳費：114年9月17日(三)9:00至114年10月1日

(三)15:30止。
(二)網路報名填表：114年9月17日(三)9:00至114年10月1日

(三)17:30止。
(三)上傳資料截止時間：114年9月17日(三)9:00至114年10月2

日(四)17:30止。
(四)面試日期：114年11月2日(日)。
(五)招生名額：文學組8名、史學組8名。
(六)簡章下載：http://exam.ntue.edu.tw/index_E.html

二、聯絡人：陳雅芹(連絡電話：02-27321104 轉62231)
三、推薦甄試招生海報如附件。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、臺北市各國民小學、新北
市各國民小學、基隆市各國民小學

副本：本校臺灣文化研究所

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140013297

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/09/16

	國立臺北教育大學台灣語言與文化學系碩士班推薦甄試招生資訊1
	國立臺北教育大學台灣語言與文化學系碩士班推薦甄試招生資訊2